
UCHWAŁA NR VI/23/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE 

ŚRODOWISKO" Z SIEDZIBĄ W OSTRÓDZIE 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Związku 
Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.1465) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2024.1530 
z późn. zm.) oraz § 13 pkt 5 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” 
z siedzibą w Ostródzie (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z 2023 r. poz. 5616) po rozpatrzeniu 
sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego 
„Czyste Środowisko” za 2024 rok, Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste 
Środowisko” uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste 
Środowisko” za rok 2024 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Związku Gmin Regionu Ostródzko – 
Iławskiego „Czyste Środowisko”     za rok 2024. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin 

 
 

Jan Kacprzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4D16B3-34C1-4428-814A-E05778871455. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na postawie art. 270 ust. 4. ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U.2024.1530 
z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie 
finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 
30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4D16B3-34C1-4428-814A-E05778871455. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/23/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" Z SIEDZIBĄ W OSTRÓDZIE z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


